JUSTIÇA
PODER JUDICIÁRIO

FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pernambuco

A\. Recife. (,250. JiquiÚ. Reclfc-PE
/ !O!llCfJ°.t:c ]1!1p:l/w\\\\'.j fpc.go\'.br

PORTARIA N." 086/2004-DF
Recife, 18 de marco de 2004.

o MM. ,Tu) 7. Fedpral Diretor do Foro da Justica
Federal, Secão ,Tudi cjár'a de pernambuco, DR. ÉLIO WANDERLEY
DE SIQUEIRA FILHO, no uso de suas atribuic6es legais,, , ,

Considerando que a padronizacão da frota de
veículos oficiais pe~tencente a esta Seção Judiciária data de
1999,

RESOLVE:

Constituir Comissão compostd pelos servidores
ViliNOEL ALVES DE SOUZA NETO, PAULO JOSÉ DE FARIAS e JOSEV~R DO
CARl<10 MELO, latadas na Secretaria Administrativa, para
proceder, no prazo de ~ (cinoo) dias, à atualizaoào da
padronlzacão da frota de \1(-;ícul.os oficiais pertencente à
SecFio ,JudiciÁrj_él riP f>c.,:rnrJrnr)iir-'n <

.

DÊ-SE CIÊNCIA'
r

i
PUBl'IQUE-SE, CUMPRA-SE

,; ~ j,~~~
ÉLIO WANDERLEY DE SIQUElRA FILHO

Juiz Federal Diretor do Foro'

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	JUSTIÇA
	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA N." 086/2004-DF
	Recife, 18 de marco de 2004.
	, , ,
	RESOLVE:
	Constituir
	Comissão
	compostd pelos
	servidores
	DÊ-SE CIÊNCIA'
	i PUBl'IQUE-SE, CUMPRA-SE